questa lunga sezione sembrerebbe essere appuntato al f.37, dove leggiamo la preparazione di un solo verso, già abbozzato tra i precedenti:

[...tu nos ovibus, tu parcere captis]

Ma è al f.39 che il poeta comincia ad elaborare la sezione in maniera più estesa:

[sed ovi] iam
[...tu nos ovibus tu parcere captis]
docuisti
fide canis, sed ovi docuisti parcere captae
tepida gregibus
tutaque pro [tepida molli placidae] dare pabula lana
[*Quam* lupus odisti, servo]
Vexasti lupus, adservas canis.

mentre di seguito leggiamo:

[fide canis: sed ovi iussisti parcere captae]
[tutaque pro tepida concere pabula lana.]
[Vexasti lupus, adservas canis]

e continuando:

fide canis: sed ovi iussisti parcere captae
tutaque pro tepida concedere pabula lana.
Vexasti lupus, adservas canis, ac pius agnum
[demulces et opis domino]
monstras
demulces et ero [xxx] opis asper egentem
[latrando]
[]ssitis aemulus
latrando. [xxx] [et equos nunc *diligis*] [xxx]nis
tu tela pedo, tu lacte cruorem
suasisti mutare feras
viles
tus
pastoris tarde gressus comitaris euntis

psti

nec tamen assumens quicquam tibi praeter herilis
relliquias dapis, et parvo contentus edebas

ligurris

ex *praeda* serum de lacte [xxx]
Qui
[Et tamen]
Nec tamen

Una prima stesura molto vicina all'originale è invece al f.38:

fide canis: sed ovi iussisti parcere captae
tutaque pro tepida concedere pabula lana.
Vexabas lupus, adservas canis, ac pius agnum
demulces et ero monstras opis asper egentem
latrando. Tu tela pedo, tu lacte cruorem
et mutare gravem suasisti moribus iram.

insectabare

Qui per aperta feris [potiebare] pedum vi,
idem nunc tarde gressus comitaris euntis
pastoris timidisque vetas deerrare capellas.
[Salve fide canis]

is

Nec tamen adsum[xxx] quicquam tibi praeter erilis

ex praeda

relliquias dapis; [ac parvo] contentus edebas
nuper ut ossa sic iam
[ex praeda namque ossa] serum de lacte ligurris.
Qui
[et tamen]
Nec tamen

La versione definitiva è invece presente al f.60, dattiloscritto:

fide canis: sed ovi iussisti parcere captae
tutaque pro tepida concedere pabula lana.

adservas⁶⁴
Vexabas lupus, advervas canis, ac pius agnum
demulces et ero monstras opis asper egentem
latrando. Tu tela pedo, tu lacte cruorem
et mutare gravem suasisti moribus iram.
Qui per aperta feras insectabare pedum vi,
idem nunc tarde gressus comitaris euntis
pastoris timidisque vetas deerrare capellas.
Nac tamen adsumis quicquam tibi praeter erilis
relliquias dapis: ex praeda contentus edebas
nuper ut ossa, serum sic iam de lacte ligurris.